



**REPUBLIKA HRVATSKA**  
**BJELOVARSKO – BILOGORSKA ŽUPANIJA**  
**OPĆINA SIRAČ**  
**OPĆINSKI NAČELNIK**

KLASA: 406-01/18-01/4  
URBROJ: 2111/04-02-18-3  
Sirač, 20.07.2018.

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16), članka 2., 3., 4., Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (Narodne novine, broj 101/2017) i članka 51a. Statuta Općine Sirač (Županijski glasnik Bjelovarsko-bilogorske županije, br. 19/09, 06/10, 03/13, 01/18) Načelnik Općine Sirač 20. srpnja 2018. donosi:

**II. IZMJENE PLANA NABAVE OPĆINE SIRAČ ZA 2018. GODINU**

Članak 1.

Sukladno II. Izmjenama i dopunama Proračuna Općine Sirač za 2018. godinu donosi se plan nabave roba, radova i usluga za 2018. godinu prema opisu i na način kako slijedi:

Evidencijski broj nabave	Poz.	Predmet nabave (najviše 200 znakova)	Brojčana oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV)	Planirana vrijednost nabave (u kunama)	Procijenjena vrijednost nabave (u kunama)	Vrsta postupka (uključujući i jednostavnu nabavu)	Posebni režim nabave	Predmet podijeljen na grupe?	Sklapa se Ugovor/okvirni sporazum/naruđbenica?	Planirani početak postupka	Planirano trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma	Napomena
roba												
1/18	332	Telefoni i ostali komunikacijski uređaji	32570000-9-Komunikacijska oprema	35.000,00	28.000,00	Postupak jednostavne nabave						brisan (16.000,00 kn)
2/18	606	Rashladni uređaj za Hrvatski dom	42512000-8 Uređaji za klimatizaciju	250.000,00	200.000,00	Postupak jednostavne nabave						Izmijenjena
2/18	606	Rashladni uređaj za Hrvatski dom	<del>42512000-8 Uređaji za klimatizaciju</del>	40.000,00	32.000,00	<del>Postupak jednostavne nabave</del>						vrijedi do 20.07.2018.
3/18	100	Opskrba električnom energijom	09310000-5 Električna energija	33.000,00	26.400,00	Postupak jednostavne nabave						
4/18	101	Opskrba prirodnim plinom	09123000-7 Prirodni/zemni plin	60.000,00	48.000,00	Postupak jednostavne nabave						Izmijenjena





12/18	10, 259, 352, 45, 255, 246, 424, 509, 517	Reprezentacija Nabava pokona za potrebe manifestacija i protokola (tekstil, staklo, keramika, drvo i sl.)	18530000-3 Pokloni i priznanja	77.900,00	62.320,00	Postupak jednostavne nabave						Izmijenjena
12/18	<del>10, 259, 352, 45, 255, 246, 424, 509, 517</del>	<del>Reprezentacija Nabava pokona za potrebe manifestacija i protokola (tekstil, staklo, keramika, drvo i sl.)</del>	<del>18530000-3 Pokloni i priznanja</del>	<del>75.000,00</del>	<del>60.000,00</del>	<del>Postupak jednostavne nabave</del>						<del>Izmijenjena vrijedi do 20.07.2018.</del>
12/18	<del>10, 259, 352, 45, 255, 246, 424, 509, 517</del>	<del>Reprezentacija Nabava pokona za potrebe manifestacija i protokola (tekstil, staklo, keramika, drvo i sl.)</del>	<del>18530000-3 Pokloni i priznanja</del>	<del>80.000,00</del>	<del>64.000,00</del>	<del>Postupak jednostavne nabave</del>						<del>vrijedi do 21.03.2018.</del>
usluge												
13/18	3	Usluge objave	79341000-6 Usluge oglašavanja	50.000,00	40.000,00	Postupak jednostavne nabave						Izmijenjena
13/18	3	Usluge objave	<del>79341000-6 Usluge oglašavanja</del>	<del>42.000,00</del>	<del>33.600,00</del>	<del>Postupak jednostavne nabave</del>						<del>vrijedi do 20.07.2018.</del>
14/18	<del>7, 12, 91, 252 dio, 580</del>	<del>Grafičke i tiskarske usluge</del>	<del>79800000-2 Tiskanje i s tim povezane usluge</del>	<del>25.000,00</del>	<del>20.000,00</del>	<del>Postupak jednostavne nabave</del>						<del>brisana (18.800,00)</del>
15/18	507, 602, 78	Usluge telefona, telefaksa	64211000-8 Usluge javne telefonije	40.900,00	32.720,00	Postupak jednostavne nabave						Izmijenjena
15/18	<del>507, 602, 78</del>	<del>Usluge telefona, telefaksa</del>	<del>64211000-8 Usluge javne telefonije</del>	<del>34.600,00</del>	<del>27.680,00</del>	<del>Postupak jednostavne nabave</del>						<del>vrijedi do 20.07.2018.</del>
16/18	88	Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja	79110000-8 Usluge pravnih savjeta i zastupanja	40.000,00	32.000,00	Postupak jednostavne nabave						Izmijenjena
16/18	88	Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja	<del>79110000-8 Usluge pravnih savjeta i zastupanja</del>	<del>50.000,00</del>	<del>40.000,00</del>	<del>Postupak jednostavne nabave</del>						<del>vrijedi do 20.07.2018.</del>
17/18	89, 243, 665, 182	Intelektualne usluge - izrada projekata	71242000-6 Izrada projekta i nacrt, procjena troškova	56.200,00	44.960,00	Postupak jednostavne nabave						Izmijenjena
17/18	89, 243	Intelektualne usluge - izrada projekata	<del>71242000-6 Izrada projekta i nacrt, procjena troškova</del>	<del>36.200,00</del>	<del>28.960,00</del>	<del>Postupak jednostavne nabave</del>						<del>vrijedi do 20.07.2018.</del>







26/18	618	Građevinski radovi na domu Šibovac	45454000-4 Radovi na rekonstrukciji	100.000,00	80.000,00	Postupak jednostavne nabave							Izmijenjena
26/18	618	Građevinski radovi na domu Šibovac	45454000-4 Radovi na rekonstrukciji	50.000,00	40.000,00	Postupak jednostavne nabave							vrijedi so 20.07.2018.
27/18	666, 667	Građevinski radovi na uređenju stana Blažević	45454000-4 Radovi na rekonstrukciji	42.200,00	33.760,00	Postupak jednostavne nabave							Izmijenjena
27/18	106	Građevinski radovi na uređenju stana Blažević	45454000-4 Radovi na rekonstrukciji	40.000,00	32.000,00	Postupak jednostavne nabave							vrijedi do 20.07.2018.
28/18	240	Građevinski radovina konzervaciji i sanaciji Starog grada	45453100-8 Sanacijski radovi	65.000,00	52.000,00	Postupak jednostavne nabave							
29/18	444	Radovi na rekonstrukciji ulica u Siraču	45454000-4 Radovi na rekonstrukciji	406.330,00	325.064,00	Postupak jednostavne nabave							Brisana (0,00 kn)
30/18	183	Modernizacija i obnova javne rasvjete	34993000-4 Cestovna rasvjeta	125.000,00	100.000,00	Postupak jednostavne nabave							Izmijenjena
30/18	183	Modernizacija i obnova javne rasvjete	34993000-4 Cestovna rasvjeta	100.000,00	80.000,00	Postupak jednostavne nabave							vrijedi do 20.07.2018.
31/18	186	Izrada grobnih okvira i grobnica	45215400-1 Radovi na groblju	80.000,00	64.000,00	Postupak jednostavne nabave							
32/18	215	Usluga deratizacije i dezinfekcije	90923000-3 Usluge deratizacije	44.000,00	35.200,00	Postupak jednostavne nabave							dodana
33/18	650-655	usluge vođenja projekta Učim, radim, pomažem	72224000-1 usluge savjetovanja na području vođenja projekta	195.000,00	156.000,00	Postupak jednostavne nabave							dodana
34/18	644	kućanske i osnovne potrepštine krajnjih korisnika - projekt Učim, radim, pomažem	33700000-7 proizvodi za osobnu njegu	600.000,00	480.000,00	Otvoreni postupak							dodana
35/18	647	bicikli - projekt Učim, radim, pomažem	34431000-7 bicikli bez motornog pogona	37.500,00	30.000,00	Postupak jednostavne nabave							dodana
36/18	648, 649	usluge promidžbe i vidljivosti -projekt Učim, radim, pomažem	79342200-5 usluge promocije	92.000,00	73.600,00	Postupak jednostavne nabave							dodana
37/18	643	obrazovanje i osposobljavanje žena - projekt Učim, radim, pomažem	80000000-4 usluge obrazovanja i stručnog osposobljavanja	175.000,00	140.000,00	Postupak jednostavne nabave							dodana
38/18	645	neizravni troškovi za provedbu projekta Učim, radim, pomažem	44423000-1 razni proizvodi	28.000,00	22.400,00	Postupak jednostavne nabave							dodana



54/18	622	izgradnja trafostanice u Poduzetničkoj zoni Lanara	45232220-0 radovi na izgradnji trafostanice	440.000,00	352.000,00	Postupak jednostavne nabave							dodana
-------	-----	--	---	------------	------------	--------------------------------	--	--	--	--	--	--	--------

Članak 2.

Roba i usluge procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kuna odnosno radovi procijenjene vrijednosti do 500.000,00 kn nabavljat će se sukladno internom aktu naručitelja.

Članak 3.

Sve postupke javne nabave, radova, roba i usluga provodi stručno povjerenstvo imenovano od strane Načelnika.

Članak 4.

Ovaj plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Bjelovarsko-bilogorske županije i na internetskim stranicama Općine Sirač.



Načelnik

Branimir Miller, oec.